РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛЬЦОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.04.2018                                          с. Ельцовка                                             № 96

О внесении изменений в постановление
Администрации района от 24.07.2017 № 176
«Об образовании избирательных участков,
участков референдума для проведения
голосования и подсчета голосов
избирателей на выборах, референдумах,
проводимых на территории Ельцовского
района»

      В соответствии с пунктами 2, 2.1 и 2.2 статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее Федеральный закон № 67-ФЗ), пунктами 2, 2.1 и 2.2 статьи 13 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года № 35-ЗС на основании решения Избирательной комиссии Алтайского края от 12 апреля 2018 года № 32/301-7 «Об установлении единой нумерации избирательных участков, участков референдума, образованных на территории Алтайского края»  п о с т а н о в л я ю:
1. В пункте 1 в постановления Администрации района от 24.07.2017                 № 176 «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах, референдумах, проводимых на территории Ельцовского  района» слова «на пятилетний срок» заменить   словами «действующих на постоянной основе».
2. Данное постановление обнародовать в установленном законом  порядке.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава   района                                                                           Н.В. Старовойтова